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 2011 Basın Açıklaması 

İmran Han IMF ile İşbirliği Yapıyor ve Pakistan Ekonomisini Sömürgeci Hâkimiyetine Devrediyor 
 
İmran Han, 10 Şubat 2019’da IMF’nin Dubai şefiyle yaptığı toplantıda sömürgecilerin eliyle Pakistan’ı yeni 

tehlikelere attı. IMF çok büyük bir zarar kaynağıdır. Eylül 2008’de yazılan ABD Ordusu’nun “Saha El Kitabı 
(FM) 3-05.130 Ordu Özel Harekâtları Sıradışı Savaşları” adlı kitapta, IMF, Dünya Bankası ve OECD gibi 
sömürgeci finansal kurumların “büyük çaplı genel savaş dâhil çatışma zamanlarında” ABD ordusu tarafından 
finans ve konvansiyonel olmayan silah türü olarak görüldüğü belirtiliyor. Oysa gerçek şu ki IMF, bir 
sömürgeci enstrümanıdır ve kredi alan ülkenin kendi ayakları üzerinde durup sömürgeci güçlere meydan 
okumasına asla izin vermez. İktidara gelmeden önce İmran Han bu gerçeği kabul etmişti. 18 Eylül 2011’de 
İngiliz The Guardian gazetesine bir demeç veren İmran Han “Yardıma dayanan bir ülke mi? Ölüm bundan daha 
iyidir. Yardım, sömürgecilik gibi potansiyelinize ulaşmanızı engeller, aşağılayıcıdır. Bildiğim kadarıyla IMF ya da 
Dünya Bankası programını uygulayan her ülke, yoksulları fakirleştirmiş, zenginleri de zenginleştirmiştir.” şeklinde 
konuşmuştu. Yine İmran Han, 10 Şubat 2019’da Twitter hesabından yaptığı açıklamada “ Bugün IMF Başkanı 
Christina Lagarde ile yaptığım görüşmede, “Ülkeyi, toplumun en savunmasız kesimlerini koruyan sürdürülebilir 
kalkınma yoluna sokabilmek için derin yapısal reformlar yapılması gerektiği konusunda mutabık kaldık.” dedi. Derin 
yapısal reformlar, övünç kaynağı olamaz. Zira bunlar, sömürgeci formül olan Washington Konsensüsüne 
dayanır. Washington Konsensüsü ise, yerel ülkenin para birimi, sanayisi ve tarımı pahasına uluslararası 
ticarette dolar hegemonyasını korumak için tasarlanmıştır. 

 
Ey Pakistanlı Müslümanlar! İmran Han, tek başına yüz değişimin hiçbir zaman Pakistan’a değişim 

getirmeyeceğini kabul etmektedir. Pakistan’da insan yapımı sistem ve yasalar egemen olduğu sürece sürekli 
sıkıntı çekilecektir. Pakistan sürekli sömürgecilik tuzağına düştüğü için her önceki yönetici mevcut olandan 
daha iyi görünecektir. Artan vergiler, kesilen sübvansiyonlar, zayıflayan rupi ve pahalılaşan fiyatlar altında 
zaten eziliyoruz. Pakistan, IMF üyesi olduğu sürece meseleler daha da kötüleşecektir. Pakistan’ın IMF veya 
BM gibi tüm sömürgeci kurumları terk etmesi gerektiğini söyleyen Hilafet savunucularını hemen 
desteklemeliyiz. Çünkü bu aygıtlar, işlerimizde kâfirlerin söz sahibi olmasına izin verir ve büyük bir zarar 
kaynağıdırlar. Allah Subhânehu ve Teâlâ şöyle buyurdu: 

 Allah kafirler için müminler üzerinde bir yol kılmayacaktır.” [Nisa 141]“ وَلَنْ يَجْعَلَ اللَّهُ لِلْكَافِرِينَ عَلَى الْمُؤْمِنِينَ سَبِيلًا  

Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve Sellem de şöyle buyurdu: 

 ضِرَارَ   
َ
 ضَرَرَ وَلا

َ
 Zarar vermek ve zarara zararla mukabele etmek de yoktur.” [Ahmed, İbn Hibban, İbn Mace] Pakistan’a“ لا

gerçek potansiyelini verecek olan Nübüvvet metodu üzere Hilafeti kurmak için gecemizi gündüzümüze 
katmak zorundayız. 

 


